
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 1  -  sezóna 2017/18 

                          soupisky: 

V úvodu sezóny došlo v systému LERIS k chybnému potvrzování soupisek, a to od 

oblastí, které naše soutěže neřídí. Kluby, hl. v nadregionálních soutěžích, si překontrolují 

soupisky, a pokud budou potvrzeny jinou než severočeskou oblastí, zkontaktují předsedu STK 

a provedou nové vygenerování. 

Na soupiskách není omezen počet asistentů, kluby si mohou i v průběhu soutěže tento 

post kdykoliv doplnit a splnit tak povinnost, že družstvo povede vždy osoba kvalifikovaná a 

klubem pověřená. 

               hlášení utkání: 

vzhledem k tomu, že RS umožňuje klubům volbu hracího dne sobota/neděle (s 

výjimkou herního systému dvojic) je bezpodmínečně nutné respektovat ustanovení čl. 1.13. a 

nejpozději 14 dní před hracím termínem vyplnit v systému LERIS protokol o hlášení utkání. 

Pozdní hlášení utkání přináší komplikace nejen soupeři se zajištěním dopravy, ale především 

delegačnímu ČABRu při zajišťování rozhodčích. Nerespektování této povinnosti bude 

pokutováno.    

                          změny hracích termínů:      

Změny hracích termínů se řídí Rozpisem soutěží čl. 2.7., kde OV rozšířil 

nezpoplatněné přeložení hracích termínů pro družstva mládeže i o termín 18.-19. listopadu.    

STK upozorňuje kluby NRS na skutečnost, že spolu s žádostí o změnu hracího termínu 

musí zaslat i doklad o zaplacení stanoveného poplatku. 

OV ČBF-Seč vyhověl žádosti TJ Slovan Litoměřice, nezpoplatňovat změny hracích 

termínů utkání OS minižákyň U13, které budou kolidovat s hracími termíny Evropské ligy 

mládeže, do které klub svůj tým U13 přihlásil. 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

1 03 OPM BK Horejsek DC jun. BK Česká Lípa 29.9.17 28.9.17 200,- 

2 07+08 hU13 SLUNETA ÚL BK Horejsek DC 30.9.17 20.1.18 100,- zp 

3 06+06 kU13 BA LYNX Liberec BK Teplice 30.9.17 28.9.17 2.7.1b. 

4 03 SLM BK Teplice BK Děčín 29.9.17 19.10.17 200,- 

5 028 SLM Baník Most BK Levharti Chom 17.11.17 16.11.17 200,- 

6 17563 NhU17 ASK Lovosice BA Louny 7.10.17 6.19.17 200,- 

7 17595 NhU17 BA Louny BA Sparta B 16.12.17 3.12.17 100,- 

8 17236 NkU17 BA Roudnice Baník Most 22.10.17 17.10.17 100,- 

9 021a022 hU13 SLUNETA ÚL ASK Lovosice 28.10.17 26.10.17 2.7.1b 

10 021a022 kU13 BK Horejsek DC SLUNETA ÚL 28.10.17 2.11.17 2.7.1b 

11 017a018 hU13 BK Baník Most BA Louny 28.10.17      24.10.17 2.7.1b 

12 17232 NkU17 BK Teplice- SLUNETA ÚL 21.10.17 2.11.17 200,- 

13 023a024 kU13 BK Baník Most BK Teplice 28.10.17 20.10.17 2.7.1b 

14 025 SLM SLUNETA ÚL Slavoj BK LT 17.11.17 14.11.17 200,- 

15 O25a026 hU13 Slovan Litoměřice SLUNETA ÚL 11.11.17 16.10.17  

16 045a046 kU13 Slavoj Litoměřice BaníkMost 9.12.17 13.11.17 200,- 

17 019a020 kU13 BA LYNX Liberec BK Chomutov 28.10.17 18.11.17 2.7.1b 



                           Soutěže:  

   SL mužů: 

udělené pokuty: 

SLM 001 BK Levharti Chomutov – TCH lavička ………………………………  250,- 

SLM 007 Slavoj BK Litoměřice – TCH hráč Veselý …………………………… 200,- 

SLM 004 SLUNETA Ústí n.L. – TCH hráč Pecina  …………………………….. 200,- 

SLM 005 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Bár ………………………………. 250,- 

SLM 005 SLUNETA Ústí n.L. – TCH lavička …….……………………………. 250,- 

SLM 014 SLUNETA Ústí n.L. – TCH hráč Wagner  …………………………….. 200,- 

SLM 015 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Relich ……………………………….. 200,- 

SLM 015 TJ Slovan Varnsdorf – DCH hráč Relich ……………………………….. 300,- 

SLM 016 Slavoj BK Litoměřice – TCH trenéra,pozdní příjezd,bez vysvětlení ….   300,- 

SLM 016 Slavoj BK Litoměřice- družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce …... 50,-    

SLM 003 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Beran ………………………………… 200,- 
 

   OP mužů 

udělené pokuty: 

OPM 002 BK REAL Roudnice - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ……. 50,-    

OPM 002 BK REAL Roudnice – TCH hráč Teichnert Rudolf ………………………200,-    

OPM 002 BK Skřivánci – TCH hráč Matýs ………………………………...……… 200,-        

OPM 002 BK Skřivánci – DCH hráč Matýs  .…………………..………………….. 250,- 

OPM 006 ASK Lovosice – TCH lavička ………………………………..…………. 250,- 

OPM 004 BK Česká Lípa – TCH hráč Hovorka …………………………………… 200,- 

OPM 004 BK REAL Roudnice n.L. - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ... 50,-    

OPM 009 BK REAL Roudnice n.L. - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ... 50,-    
 

   NRS junioři U19 

Soutěž byla zahájena 30.9.2017   

19104 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

 

   NRS kadeti U17 

Soutěž byla zahájena 7.10.2017.  

Dne 2.10.2017 oznámil Ball z.s., že jeho tým BA LYNX Liberec, pro nízký počet hráčů 

v družstvu, odstupuje ze soutěže NRS kadeti U17. STK ČBF-SeČ rozhodla takto: Utkání BA 

LYNX Liberec budou z rozpisu soutěže kadetů NRS U17 vymazána a LYNX Liberec je 

udělena pokuta 1.875,- Kč, kterou je klub povinen uhradit do 5 dnů ode dne vydání tohoto 

zpravodaje na účet ČBF-SeČ 203284218/0600, VS 505509.  

17228 SLUNETA Ústí n.L. - v zápase vedla tým trenérka neuvedená na soupisce ..… 50,- 

17231 BK Teplice – družstvo nepředložilo soupisku ………………………………… 500,- 

17231 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

 

   OS minižáci U13 

Soutěž byla zahájena 30.9.2017 – bez problémů a připomínek. 

 

   OS minižáci U12 

Soutěž byla zahájena 23.9.2017 – bez problémů a připomínek. 

 
 

 

   NRS kadetky U17  



Soutěž byla zahájena 6.10.2017 

17564 BC WIZARDS DDP P10 – v zápase vedl tým trenér neuvedený na soupisce … 50,- 
 

NRS žákyně U15 

Soutěž byla zahájena 15.9.2017  – bez problémů a připomínek. 
 

   OS minižákyně U13  

Soutěž byla zahájena 30.9.2017 – bez problémů a připomínek. 

 

   OS minižákyně U12  

Soutěž byla zahájena 23.9.2017 – bez problémů a připomínek. 

 

   Nejmladší minižactvo U11 

Tato část (soutěž/nesoutěž) je přípravnou fází pro kvalifikace o účast v Národních finále, 
které vyhlásí STK v prosinci. V současné době mohou týmy hrát i na soupisky ČBF-SeČ, na 
kterých mohou být uvedeni i hráči/hráčky, neuvedení v databázi ČBF a za jejich start dle 
Vyhlášení soutěží je plně odpovědný klub. V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti podle 
SŘB a Licenčního řádu. 
 

                   Různé:  
Zadávání hráčských statistik do systému LERIS je plně na zvážení klubu, a to jak 

v oblastních soutěžích, tak v Nadregionálních soutěžích, jejich řízením byla naše oblast 
pověřena. Rozpis soutěží pro sezónu 2017-18, kterým se tyto soutěže řídí, tuto povinnost 
klubům neukládá. STK ČBF-SeČ nebude rovněž respektovat závěry KBDM, uvedené 
v zápise ze schůze ze dne 9.10.2017, které stanovují výši pokut za odhlášení družstev z NRS. 
Tato rozhodnutí STK jsou plně v souladu s RS pro tuto sezónu a se Zásadami pro pořádání 
nadregionálních soutěží ze dne 31.5.2017 a STK se bude těmito dokumenty řídit.. Oba body 
budou opětovně projednány při tvorbě RS na příští sezónu. 

 

 

V Ústí n.L. 21.10.2017                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 

 

 

 

 

 

 


